limus,  non  lgnorat.    Quoniam  igitur  quod  contra      ln  quibus  heec  propriis  duximus  vocabulis  expri- 
canones  gestum  est,  eorumdem  vigore  debet  in  ir- 
ritum  revocari,  per  praesentia  scripta  fraternitati 
tuae  mandamus  quatenus  si  querela  ejus  veritate 
fulcitur,  ecclesiam  ipsam,  et  ea  quae  de  rebus  sa- 
cerdotis  in  servitioejusdem  ecclesiae  conquisitisad 
te  devenerunt,  servatacharitate  restituas,  vel  si  ab 

alio  ablata  sunt,  restitui  facias  :  ut  nec  ipse  adven- 
tum  suum  ad  sedem  apostolicam  sibi  fore  sentiat 
detrimento,  et  tua  fraternitas  non  videatur  illas 

ecclesias  quae  ad  jus  B.  Petri  specialiter  pertinent, 

menda  :  Ex  dono  comitis  Ricardi  duo  molendina 

Ebroicis,  unum  annonarium,alterumtannetarium, 

cum  terra  quae  pertinet  ad  eadem  molendina  :  et 

deciuiamolendinorum,ceusuum  etvivarii  de  Troz- 
comitissae.et  decima  omniumreddituum  etexituum 

totius  forestae  Ebroicensis,  decimam  uiellis  ipsius 
forestae,  venationiset  denariorum  de  Essartis  qu« 
fient  in  ipsa  foresta  ;  et  quidquid  demum  comes 

habeat  Asneriis  in  domiuio  suo,  exeeptisfeodisiui- 
litum,  et  boscoetaqua.  In  aqua  tamendedit  pisca- 

(13ft)Stephano  de  Mercorio,  qui  electus  fuit  Claromontensis  episcopus  anno  1151. 
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tionein   quae  a  vulgo  dicitur  Cioignum  Glavilke,  A 
terrain  ad  diinidiain  carrucam,    Huudovillam,  et 

quidquid  ad  eam  pertinet,  et  moltam  de  Dauboio, 
et  Escauvilla  Gravigneii,  decimam  moleudinorum 
et  totius  dominii  comitis,  praeter  decimam   bladi 

apudGuitebuet ;  decimam  doiniuiiejusdemcomitis, 
lame  scilicet,  caseorum  etceriarum  quaeibi  tiunt  ; 

apud  Albam-viam  decuuam  lanae,caseorum,telonei, 
ceusus  et  omnium    reddituum   in   deuariis,    oclo 

hospites  et  terram  ad  dimiiliam  carrucam  :  apud 
Bavent,  centum  solidos,  ultra  Sequanam  deciuiam 

omnium  reddituum  etexituuin  quicunque  fuei'int 
forestarum  de  Tractu,   Cravenchon  el  Caudebec, 

et  decimam  moleudinorumde.Maisnil  et  deCraven- 

chon:apud  Doureucdecimam  molendinorumteio- 
nei,  census  burgensium  et  estoblagii  porcorum,  et  b 
herbagii  ovium  quas  habent    burgeuses,    et  duas 

garbas  horlorum  burgensium,  liui,  cannabis  et  cu- 
ju^libetalterius  rei  ;  decimaui  quoque  deterraquae 

vocatur  Trozcomitis,  et  duas  garbas  de  terra  ru- 
sticorum,  et  duas   garbas  de  Essartis.    Ex    douo 
comitis   Guillelmi    sex  marcas  argenti  in   Anglia, 

quas  prior  et  monachi  de  .Nogeuto  super  Andelam 
debent  vobisannuatim  exsolvere.  Ex  dono  comitis 

Amaurici.ferias  Sancli  LeodegariiEbroicis,  eldeci- 
mamde  porcariissuisdeGuaz  forestarum,  et  totam 
decimam  terrarum   veterum  et  novellarum    quae 

pertinent   ad  Guaz  foreslarum  de  Tractu,  et  Cra- 
veuohon,  et  Caudebec  ;  decimam  quoque  de  Haia 
de    Lentot  de  omnibus  illis  quae    decimantur.  Ex 

donoAnschetillyde  Autolio,  molendinum  de  Alba-  £ 
via,  et  vineam  unam,  et  duos  hospites  in  Foviila  ; 
H  Helmaci,  de  Autolio  aquam  de  Gravigueio,  ex 
ionoRichardifiliiHerluini  decimammolendinorum 

ie  Garenis,decimamSancti  Andreee  ex  dono  Osen- 

iae;concessu  Radulphi  filii  Othonis,  duos  burgen- 
;es  in  vico  Sancti  Taurini,  quietos  ab  omni  con- 
uetudine;  inepiscopatu  Ebroicensi,  omnes  eccle- 
ias  et  decimam  bladi  forestee  Lbroicarum  ;  eccle- 
iam  S.  JacobideEssartis.cum  decima  de  boscoet 

lano  ;  ecclesiaui  de  Caugoio,  cum  decima  et  tri- 
inta  acras   terrae   in  eadem  villa  ;  ecclesiam  de 

uichenvilla   cum  decima  ;  decimam  de  Buisson- 
rcelini  et  de  Folmuchon  ;  ecclesiam  de  Nova-villa 
um  decima,  et  triginta  acras  terrae  in  eadem  villa, 
^clesiam  de  Ferreriis  cum  decima;  ecclesiam  de 
icella  cum   decima,  et  terram  ibi  ad  dimidiam 

irrucam  et  hospites  quos  ibidem   habetis  ;  eccle- 
am  de  Boore  cumeo  jurequod  competit  vobisde 
;cima  ipsius  ecclesia?  in  episcopatu  Luxoviensi  ; 

•.clesiamde  Boisseio,  cum  decima  ipsius  villae  et 
I  xaginta  acras  terrae  in  eadem  villa  ;  decimam  de 

mbervilla  ex  dono   uxoris   Wauehelini   de   suo 

.trimonio,  medietatem  villae  qme  dicitur  Capelle, 
s  quod    habetis  in  ecolesia    ejusdem    vilhe.   In 

iscopatuCarnotensi,  ex  dono  Amaurioido  Domo- 
tunda,  dimidiam  villam  de  Orviller.    Preeterea 
oniamsupradictuscomesRichardusimmunitatem 
amhaberantservientesdemensasuaservientibus 

D 

vestris  prosuae animae salute  concessit.etecclesiam 
vestram  ab  omnisua  et  successorum  suorum  con- 

suetudme  ao  gravamine  liberam  reddidit  et  quie- 
tam,  datisque  feriis  quae  fiunt  in  Annuntiatione 
Dominicain  atrioecclesiae  Beatae  Mariap  bonae  me- 

uioriae  Guillelmo  lunc  Ebroicensi  episcopo,  anima- 
rum  cura  tantumeiet  ejussuccessoribus  reservata 

omni  pravaeconsuetudini  eam  et  exactioni  episco- 
pali  exemit,  nos  etiam  id  auotoritate  apostolica 
confirmamus,  et  futuris  temporibus  inconcussum